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Изјавувам дека се согласувам БКС КОМПАНИ КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз  Скопје да ги обработува моите лични податоци, и тоа: име и презиме, електронска пошта (е-маил), и телефонски број, за цели на електронско известуванје.

Оваа изјава за согласност можете да ја повлечете во секое време на следната електонска адреса: info@bks-company.com или по пошта до БКС КОМПАНИ КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со адреса ул. Борис Сарафов бр.35, 1000 Скопје, Република Северна Македонија.
